平成 29 年 5 月吉日
正会員各位

（一社）我孫子青年会議所
理事長  高木 宏樹

6 月度例会開催のご案内

拝啓 立夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は私共の活動に絶

大なるご支援を賜り、心より御礼申し上げます。
さて、下記の通り、6 月 13 日に開催いたします「6 月度例会～Community＆Communication

～」をご案内申し上げます。

日本 JC 公認トレーナー井上雄二先輩をお招きして、日本 JC 公認プログラム

『COM&COM』使い、コミュニケーション力向上のために今例会を企画致しました。
時節柄､ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

開催日時 ： 平成 29 年 6 月 13 日（火）
19：00 ～ 21：00  (受付 18：30 ～ )

会    場 ：我孫子市商工会館 2 階 会議室

住    所 ：千葉県我孫子市寿 1－13－27  TEL ： 04－7182－3131